· ·,"'Iil .&H,(."., 13 ,..m.
~\\\~~j ,QW ~ A ESTADO DO MARANHÃO
••~ CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

C.G.C.06.659.11410001-24
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N°Jb /2013

Senhor Presidente,

o Vereador infra-assinado, nos termos do Regimento Interno desta
Casa, requer que seja endereçado expediente ao Exrn", Sr.
Prefeito Municipal, Magno Amorim, para que o mesmo viabilize a
reforma da estrada do tingidor, neste município.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se essa preposição, em caráter de urgência, tendo em
vista a situação precária em que se encontra a estrada do
tingidor.

" Plenário Hercílio do Lago Filho" do " Palácio Antonio Rodrigues
Filho"21)de Fevereiro de 2013.

Aldeiran dos Reis Conceição
Vereador - PMDB

	Page 1
	Titles
	· ·,"'Iil .&
	H ,(."., 13 ,..m.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3